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Genel Müdürümüz Sayın İsmail GÜNEŞ, Dünya Meteoroloji 

Örgütü İcra Konseyi Üyeliğine Seçildi…  
 

İsviçre’nin Cenevre kentinde düzenlenen 17’nci Dünya Meteoroloji Kongresi 

sırasında gerçekleştirilen seçimlerde Meteoroloji Genel Müdürü Sayın İsmail 

GÜNEŞ, Avrupa grubunda en yüksek oyu alarak Dünya Meteoroloji 

Örgütü’nün (World Meteorological Organization-WMO) İcra Konseyi Üyeliğine 

seçildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Meteoroloji Genel Müdürü Sayın İsmail GÜNEŞ 

 

Türkiye en çok oyu alarak ilk kez seçildi… 

 

192 üye ülkesi olan ve 4 yılda bir toplanan 145 delege katılımlı WMO 

Kongresinde, Türkiye; Fransa, İspanya İtalya gibi ülkelerden daha fazla oy alarak 

Dünya Meteoroloji Teşkilatının 37 sandalyeli Yürütme Konseyi Üyeliğine, 9 

Sandalyeli Avrupa Bölgesini temsil etmek üzere 116 oyla seçildi. Böylece 

Türkiye, kurucu üyesi olduğu Dünya Meteoroloji Örgütü’nün İcra Konseyi’nde 

ilk defa yer almaya hak kazandı. 

http://www.mgm.gov.tr/
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Türkiye’nin Birleşmiş Milletler Cenevre Ofisi Daimi Temsilcisi Büyükelçi Sayın 

Mehmet Ferden Çarıkçı’nın da hazır bulunduğu oylamada Sayın Güneş, oy 

kullanan 146 ülkeden 116’sının desteğini aldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DMÖ Başkanı’nın liderliğinde yılda en az bir kez toplanan ve dört yıllığına 

seçilen İcra Konseyi, örgütün uzun vadeli programının uygulanması ile dönemsel 

bütçenin yönetilmesi sorumluluğunu üstlenirken, tüm DMÖ programlarının eş 

güdümünü de yerine getiriyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yeni İcra Konseyi’nin ilk toplantısı 15-17 Haziran 2015’te yine Cenevre’de 

gerçekleştirilecek. 

http://www.mgm.gov.tr/
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Dünya Meteoroloji Örgütü ve Konsey Toplantısı hakkında ayrıntılı bilgi; 

 

Dünya Meteoroloji Örgütü (DMÖ) (World Meteorological Organization-WMO); 

Birleşmiş Milletlerin iklim, hava durumu ve su konularındaki ihtisas kuruluşudur. 

Günlük hava tahminlerinden kutuplardaki buzullarda meydana gelen 

değişikliklere, olağanüstü hava hadiselerine yönelik erken uyarılardan afet risk 

azaltımına, iklim değişikliğinin tarıma etkilerinden büyük şehirler için özel hava 

durumu uygulamalarına, su kaynaklarının planlanması ve yönetilmesinden büyük 

spor etkinliklerinin planlanması ve uygulanmasına, şehir planlamasından turizme, 

ulaşımdan sanayi yatırımlarına kadar hayatın her alanlında verilen meteorolojik 

hizmetlerin koordinasyonu DMÖ tarafından yürütülmektedir. 

 

 

 

 

 

 

17’ncisi 25 Mayıs 2015 tarihinde İsviçre’nin Cenevre şehrinde başlayan Dünya 

Meteoroloji Kongresi, DMÖ’nün en üst karar organıdır. DMÖ’nün tüm 

yönetmelikleri, uzun vadeli planı, 4 yıllık bütçesi ve bütçe döneminde 

uygulamaların yapılacağı öncelikli alanlar Kongre’de karara bağlanmaktadır. 

Dünya Meteoroloji Kongresi ayrıca, Örgütün Başkanı, 3 Başkan Yardımcısı, 

Genel Sekreteri ve 37 sandalyeden oluşan Yürütme Konseyi üyelerini de 

seçmektedir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Meteoroloji Genel Müdürlüğü Toplantı Heyeti 

http://www.mgm.gov.tr/
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4 Haziran 2015 günü Teşkilatın yöneticileri belirlendi. Sabah yetki belgelerinin 

değerlendirilmesi ile başlayan oturumda Finlandiya Meteoroloji Genel Müdürü 

Petteri Taalas, 1 Ocak 2016 tarihinden başlamak üzere 4 yıllığına DMT Genel 

Sekreteri olarak seçildi. Ardından; Teşkilatın halihazırdaki başkanı olan David 

Grimes (Kanada), 1. Başkan Yardımcısı Antonio Divino Moura (Brezilya), 2. 

Başkan Yardımcısı Mieczyslaw S. Ostojski (Polonya) ve 3. Başkan Yardımcısı 

Abdalah Mokssit (Fas) aynı görevlere yeniden seçildiler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğleden sonra gerçekleştirilen seçimlerde ise Yürütme Konseyinin 37 üyesi 

belirlendi. Ülkemizin yer aldığı ve DMÖ’nün önde gelen ülkelerinden oluşan 

Avrupa Bölgesini kapsayan 6. Bölge Birliği, Yürütme Konseyinde 9 sandalye ile 

temsil edilmektedir.  Bölge Birliği Başkanı Hırvatistan temsilcisi ile DMÖ 2. 

Başkan Yardımcısı Polonya temsilcisi, yönetmelikler gereği iki sandalyeyi 

doğrudan doldurmaktadır. Geri kalan 7 sandalye için yapılan seçimler ise 2 tur 

halinde gerçekleştirilmektedir. İlk turda Almanya ve Rusya temsilcileri,  

Ülkemizin de onayını alarak Bölge Birliğinin ittifakıyla seçildiler. Geri kalan 5 

sandalye için gizli oylama yöntemiyle tüm kongre üyelerinin oy kullandığı 

seçimlere gidildi. Ülkemizin yanı sıra Fransa, İngiltere, İspanya, İtalya ve 

İzlanda’nın yarıştığı seçimlerde kullanılan 145 geçerli oyun 116’sını alan Genel 

Müdürümüz Sayın İsmail Güneş, en çok oyu alan aday olarak Yürütme Konseyi 

üyesi oldu.  

http://www.mgm.gov.tr/
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Ülkemizin ardından 113 oy ile Fransa, 112 oy ile İspanya, 111 oy ile İngiltere ve 

98 oy ile İtalya da Yürütme Konseyinde yer almaya hak kazandılar. 79 oy alan 

İzlanda ise Konseye seçilemedi. Böylelikle DMÖ’nün Kurucu Üyesi olan 

Türkiye, Yürütme Konseyi üyeliğine ilk defa seçilerek, DMÖ’de bugüne kadarki 

en üst düzey yönetim kademesini elde etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seçimlerin hemen ardından ve aynı gün akşam saatlerinde Güney Kore tarafından 

Hükümetler Arası İklim Değişikliği Paneli (IPCC) Başkan Adayı onuruna verilen 

resepsiyon esnasında da tebrikleri kabul eden Genel Müdürümüz;  “Bu sonuç, 

Kurumumuzun DMÖ bünyesinde yaptığı başarılı çalışmalarının takdir edildiğini 

göstermesinin yanı sıra, Ülkemizin gücünün ve saygınlığının ve uluslararası 

camianın Ülkemize yönelik güveninin önemli bir göstergesidir” dedi. 

 

Dünya Meteoroloji Örgütünün icra organı olarak bilinen Yürütme Konseyinin 

görevleri; Kongre’de alınan kararları uygulamak, DMÖ programlarının 

koordinasyonunun sağlamak, Bölge Birlikleri ve Teknik Komisyonların 

tavsiyelerini değerlendirerek karar bağlamak, dönemsel bütçenin uygulanmasını 

yönetmek ve meteoroloji alanındaki uluslararası işbirliğini geliştirmek olarak 

sayılabilir. Bu görevleri gerçekleştirirken yılda en az bir defa toplanan Yürütme 

Konseyi diğer yandan; Uluslararası Meteoroloji Örgütü (IMO) Ödülü, Profesör 

Vilho Väisälä Ödülü, DMÖ Genç Araştırmacı Ödülü ve Norbert Gerbier-MUMM 

Uluslararası Ödülü gibi meteoroloji camiasının saygın ödüllerini vermektedir. 

http://www.mgm.gov.tr/
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Ayrıca, her yıl 23 Mart’ta kutlanan Dünya Meteoroloji Günü teması da Yürütme 

Konseyi tarafından belirlenmektedir. Yürütme Konseyi ihtiyaç duyduğu alanlarda 

uzmanlar paneli ya da çalışma komiteleri kurmaya ve ilgili uzmanları bu panel ve 

komitelerde görevlendirmeye de yetkilidir. 

Meteoroloji alanındaki uluslararası işbirliği ve koordinasyonun adeta mutfağı 

olan Yürütme Konseyinde temsil edilmek hem Kurumumuzun ve Ülkemizin 

uluslararası alanda saygınlığını ve görünürlüğünü arttıracak hem de DMÖ’nün 

karar aşamalarında daha etkin olarak yer almamızı sağlayacaktır. Diğer yandan 

meteoroloji alanındaki uluslararası destek ve yardımları giderek arttıran 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü için DMÖ Yürütme Konseyinde temsil edilmek, 

bölgesindeki etkinliğini pekiştirmesi ve liderliğe yükselmesi için de fırsatlar 

sunacaktır. 

 

Genel Müdürümüz İsmail Güneş, 15-17 Haziran 2015 tarihlerinde 

gerçekleştirilecek olan ilk oturumundan itibaren 2019 yılında düzenlenecek olan 

18. Dünya Meteoroloji Kongresine kadar DMÖ Yürütme Konseyinde, Ülkemizi 

ve Avrupa bölgesini temsil edecek. 

 

http://www.mgm.gov.tr/

